
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit te interesave n2 ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioui 
v- 

Data e dorezimit te Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen deklarates 

DWD u n n r r ~ n r  r r 

NC baze te pikes 5 te nenit 14, te tigjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti+ DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Ptrgjithshem i ILDKP-se, qii ti5 verifikojne nZ ti4 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q8 ekzistojni; ue emer dheper llogarine time, te bashkeshortit /es dbe ti; 
gmijeve madhork 

DeWaroj se t2 dhinat P pasipruara prej meje nir' k2te dokurnent 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qE nuk Zshti; e virtete. 



REPU~LIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOMTI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE - 

NDRYSHIMET 

-\ E INTERESAVE PRIVATE 
PASURl TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PibUmnni  h a d r h t  ndtysbimet (#hteu d k  pakhhe) I& bjln, dpikfaqcn, adrrdn ku ndoditn, 
 mom^ c kryerja $8 vqrlaat, v k r h  d ME apo d 4 u t E  qi paqymht 08 dokumentsciaeia q€ 
diqmmai, p i m h  e bkrJee, d mmngeri. H tbtcmmenteve vls* qZ M #htnar apo pak&uar, pjtth trkeae 
@ ZQt€roni tI qdo Uoj paam~rb, bE palnaJtrbmc dhe tE Inajtrbmc, likM&d4 G neJMRnr we ja .11 regjhtmt 
pubilk& pLtr pcrkdbin nga dekiariai I a e p l W m  kerl d 31 dbjatsr H *itit t€ dekhrlmlt. 

Nr. Ptrsskrtmi i pasurbE dLc burl101 i bijimii 

. - , ' I .' I . .". ~. \ 

Nese ky format es&& I pamjaheshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopjd ti! tij. 

, , .... . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

NE VEPFUMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P k h k m m i  hdKsisht t? a r d b u w  per vitin, ngm paga ose pj@- Sbnno e t& d h t m v e  t? 
marrja n? borde, kombione e $do 8ugazMm e veprlmt.si t@& @ wtwq I& WrZ ape nC 
km #jell? t? mrdhurm personale, p& Ijnhkhhortidtn dhe nga dddarimi I 
madhr?. P?rcaktonl em&rtfmin e instituciojt, organbt& ape dert m? 31 
aktivitelit nga ku jam@ rigumar ti! ardhunt, adrera , nr. i nplbtrit 4hjstor t? vitit te &kl.rimit 
publtk, s t a t ~ ~ i ,  objektia e veprimta* S? organgmfiatk, finkdo& (a4 ahifm dhe me fjaK). 
lutyrBn e m g h i m i t .  ' 

N b e  ky format eshtii i pamjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje ti: tij. 1 



REPUBL~KA E SHQIPEWSE 
I L A R ~  I DEKLARTMIT DEE KONTROLLIT PASURIVE 

- 
DETYRZMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JIJRIDm DHE F I Z a  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (!aedi, huamanje, detyrim per studirne etj.) 
qE ekzistojne brenda dhe jashti? vendit, 1 mbetura ende pa u shlyer pA periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit tl! deklarimit, si dhe detyrimet e lindwa nga zyrtari gjate vitit 
tE deklarimit. 
TE dhcnat p h  emra personash ndaj ttS cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, 
pb te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

rersnKruant nouesisnt qemmln e aetynmlr nnan- anuma e snlyer ngn y e n a j a  e aetynrmt te 
ciar, shumen totale ni? leki apo ni? valutE, dnten e dekladmi i rni.panh5m mbetur pa shlyer den 
fiUimit dhe ti? mbarimit ti! detyrimit (muajilviti), deri nE 31 dhjetor tE vitlt ni! 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontratb dhe interesin-haze. ti! &Harimit dekladmit 
Per kredite bnnkare shumEn totale (principal + (me shifra dhe merjali) (me shifra dhe me f law 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kesti mujor. Principal+interes 

--1 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART& I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE he lLDKP viti i 

E pjesetareve t& familjes qE mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t E  Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojne vecmas nga $do anetar i familjes. 

ShtetasUsja , bashkeshortle 
Em&, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku meprinderit 

fimije madhore t& ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES sE INTERESAVE 

Ne baz& te pikes 5 tE  nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publie", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-se, qq& te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti; dhenat e paseyruara prej meje ni; mi; 
dokument jane 1 vi;rteta dhe nuk kam deklaruar asgii; 
qi; nuk BhtL e vL;rieti; 

Emri, klhicn~ri.  VBnshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
r\ WSPEKTORATl I LARTE I DEKLARIMIT DEE KON~ROLLIT TB PASURIVE 

I 

\ 
P A S U R I ~  E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Penhkruani holEesisht ndryshimet (shtesn dhe pakesime) n k  Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e luyerjes s& veprimit, vleriin nC l e E  apo ne valuts qe pasqyrohet n.5 dokumentacionin q8 
disponoui, nE mung& ti! dokumenteve vleriin qE keni shtuar apo pakesuar, p jedn takuese qe zotr?ronl ti4 
cdo lloj pasurle. ti! paluajtshme dhc te: luajtshrne, likuiditete, te regjistruar ose jo n8 rqjiotrat publike, @ r  
periudhen nga deklarimi I mZpnrshEm deri ne daten e largimit uga funksioni tZ zyrtarit. Piesa 

-. 

Nese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAWIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelase PUBLIKE 

DHE TB ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhirne ne veprimtari private dheiose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar t6 ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne ?do organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit ti! meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pkhkrnaml hollWsbt qdo lloj angruhimi dhe veprhntark qE k. sjeW 
t€ a r d b m ,  e M m i  i instltudonit, i organiznffi apo i aktlvitetlt nga kri 
janC slguruar ti! ardhurat, a d r e u ,  nr. i regjistrit publik, slatusi, ohjekli Shuma c ti! ardhuravc tE krijuara, 

1 DETYRIMET FINANCURE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridke dhe fuike (kredi, huamanje, detyrim per shdime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbemra ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, p h  te 
maitur konfidencialitetin e me. 

Pi5rshkraani holkisht qEWmin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrlmit te 
shu& totale n i  leks apo ni! valu9, datEn e filUmit dekhrimi i mCparshCm mbetur pa shlyer deri 
dhe ti5 mharlmit tC detyrimit (muaji/vltl), nr. e derl ni! 31 dhjetor t i  vitit ni! 31 dhjetor tt! vitlt ti! 
kontrati% dhe Intensin-bazt!. ti! deklarimit deklarlmit 
Per krediti! bankare shumCn totale @rindpal + (me nhirrn dhe me fjal&) (me shifra dhe me qaE) 


